
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

О рабочей группе по приему и проверке документов, представленных 
кандидатами при проведении выборов депутатов муниципального 

совета внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга шестого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга 
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке 

документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги при проведении выборов депутатов 
муниципального совета внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого созыва в 
соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

РЕШЕНИЕ

« X I »  _____ 2019 года № 4 -Ю

Председатель ИКМО Коломяги

Секретарь ИКМО Коломяги



Приложением» 1 
к решению избирательной комиссии 
внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги

от <о0 yylUC'ecfli) 19 года № / (р

Состав Рабочей группы
по приему и проверке документов, представленных кандидатами в 

избирательную комиссию внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги при 

проведении выборов депутатов муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги шестого созыва

Руководитель:
Полочанская Любовь Петровна 
Заместитель руководителя:
Батталова Анна Николаевна 
Член Рабочей группы:
Царенкова Елена Николаевна 
Член Рабочей группы:
Данилова Людмила Геннадьевна


